

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO ESCOLA DE ENFERMAGEM

Av. Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, 419 - CEP 05403-000 Caixa postal 41633 - CEP 05422-970 - São Paulo, SP – Brasil E- mail: eeataac@usp.br - Tel.: 55(11) 3061-7505

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DISCENTES DE GRADUAÇÃO JUNTO AO CONSELHO TÉCNICO ADMINISTRATIVO, COMISSÃO DE GRADUAÇÃO, COMISSÃO DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA, COMISSÃO DE COOPERAÇÃO INTERNACIONAL, CONSELHO DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM MÉDICO-CIRÚRGICA - ENC E CONSELHO DO DEPARTAMENTO DE ORIENTAÇÃO PROFISSIONAL - ENO

CANDIDATURAS DEFERIDAS - Portaria 014/2021

Conselho Técnico Administrativo

Chapa I: Arthur Meira Jambeiro(Titular) /Leonardo do Carmo Tonhi(Suplente)

Comissão de Graduação:

Chapa I: Ariani Aparecida Rodrigues Almeida (Titular) / Vitoria Martins Laurentin(Suplente)

Chapa II: Fabiana Ribeiro de Almeida(Titular) / Andressa Santana da Silva(Suplente)

Comissão de Cultura e Extensão Universitária

Chapa I: Camila Gonçalves Neto(Titular) / Yara Luany Dos Santos França(Suplente)

Comissão de Cooperação Internacional

Chapa I : Leticia Campos Guarnieri (Titular) / Maria Carolina Folha Scucuglia(Suplente)

Chapa II : José Carlos de Santana Neto(Titular) / Arthur Meira Jambeiro(Suplente)

Conselho do Departamento de Enfermagem Médico-Cirúrgica - ENC

Chapa I: Larissa Eduarda da Silva (Titular) / Beatriz Novaes Villela(Suplente)

Conselho do Departamento de Orientação Profissional - ENO

Chapa I : Giovanna de Salles Bertuzzo(Titular) / Nathália Marques Franco(Suplente)

Chapa II: Anaclara Viggiano Laurenti(Titular) / Isabelle Cristina Nogueira(Suplente)



UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO ESCOLA DE ENFERMAGEM

Av. Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, 419 - CEP 05403-000 Caixa postal 41633 - CEP 05422-970 - São Paulo, SP - Brasil E- mail: eeataac@usp.br - Tel.: 55(11) 3061-7505

São Paulo, 8 de abril de 2021.

Prof.^a Dr.^a Regina Szylit Diretora